PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 13350668887 - FRANCISCO DE PAULA

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:38/5 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0044/2015 DOCUMENTO: 291795 Aluguel Ref. 05/2015

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 4.000,001,00 LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RODOVIA SP-350 KM 277, ESTRADA SÃO JOSÉ DO RIO PARDO -
TAPIRATIBA, DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ATERRO SANITARIO NO VALOR MENSAL DE
R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

TOTAL 4.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 05608981000178 - FURLAN & ANTONIALE MEC. E COM. DE PECAS LTDA ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:260 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1212/15 NFSe 610

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 180,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIRADA VALVULA GOVERNADORA PARA TROCAR REPARO

TOTAL 180,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/59 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1222/15 900084

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 322,661,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 322,66

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 21246831872 - JOAO BAPTISTA RIBEIRO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:552/4 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000013 PNATE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3906/2014 DOCUMENTO: 1222/15 NF 68

CONTA: PNATE TransporteFederal 26870-0066

0,0000 0,0000 5.200,301,00 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO.

TOTAL 5.200,30

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 69214377000140 - HELOISA MARIA SALGADO BORTOT & CIA LTDA

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:3368/3 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1212/15 NFSe 139

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 188,801,00 ESTIMATIVA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE :
FISIOTERAPIA, PPA CENTRAL E ORTOPEDIA

TOTAL 188,80

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:4574 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1212/15 NFe 1283817

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 178,00200,00 FITOMENADIONA 10MG/ML AMP 1ML

TOTAL 178,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 17357402000140 - CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5218 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2015 DOCUMENTO: 1220/15 2788

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 640,0080,00 DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA - GALÃO 05
LITROS

TOTAL 640,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:5319 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 1212/15 NFe 1283818

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 678,00300,00 ONDANSETRONA 8MG

TOTAL 678,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 12726585000100 - AQUARELA COMERCIO DE PAPÉIS LTDA-ME

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:5349 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 12221/15 143

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

100,0000 0,2500 25,00BORRACHA BRANCA Nº 40
30,0000 1,0000 30,00COLA BASTÃO 10 GRAMAS
10,0000 14,9000 149,00ELÁSTICO LATEX CLARO Nº18 C/ 500GRS.

TOTAL 204,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5358 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1220/15 NFe 4929

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 94,002,00 ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERN.; 2,00 ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXT.; 2,00 RETENTOR CUBO
TRASEIRO; 2,00 CONTRA PINO

TOTAL 94,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS & PECAS LTDA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:5359 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1220/15 NFSe 3481

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 40,001,00 REVISÃO  ROLAMENTO, ENGRAXAMENTO NOS CUBOS.

TOTAL 40,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 65762692000231 - LIGIA MARIA MAGALHÃES GERVASIO JOÃO - EPP

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:5429 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1211/15 3436

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

25,0000 68,0000 1.700,00ESPESSANTE INSTANTÂNEO PARA ALIMENTOS LÍQUIDOS E SEMI-SÓLIDOS
6,0000 14,9000 89,40ÓLEO DE COCO 200 ML (CONTEM TRIGLICÉRIDES DE CADEIA MÉDIA)

TOTAL 1.789,40

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5480 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000059 MERENDA ESCOLAR - CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00082015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0591/2015 DOCUMENTO: 1221/15 NFe 4846

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 429,9526,92 MINI-PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G; 29,58 MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G

TOTAL 429,95

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5483 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000056 MERENDA ESCOLAR PRÉ ESCOLA

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00822015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0591/2015 DOCUMENTO: 1221/15 NFe 4848

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 645,8859,16 MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G; 26,92 MINI-PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G

TOTAL 645,88

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09057610000104 - MAKTUB COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI -EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5502 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000056 MERENDA ESCOLAR PRÉ ESCOLA

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00052015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0359/2015 DOCUMENTO: 1221/15 NFe 16690

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 268,80240,00 POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI, CONGELADA, EMBALAGEM DE 100G.; 240,00 POLPA DE FRUTA
SABOR GOIABA, CONGELADA, EMBALAGEM DE 100G.

TOTAL 268,80

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:5546/2 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1211/15 4893

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 236,2810,00 CROISSANT; 1.000,00 PÃO DE QUEIJO; 1.000,00 PÃES RECHEADOS DE PERNIL; 1.000,00 PÃOZINHO DE
FRANGO; 400,00 BOLO DE CENOURA; 50,00 ÁGUA MINERAL 1,5 LITROS; 10,00 CAROLINA DOCE DE LEITE; 20,00
REFRIGERANTES; 20,00 CAFÉ; 40,00 SUCO

TOTAL 236,28

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 16585185000183 - VIA BRASIL ENERGIA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:5557 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1220/15 NFe 2166

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 125,241,00 REATOR VAPOR METAL/SODIO 250W EXT; 1,00 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W TUBULAR; 1,00
REFLETOR BOCAL E-40; 1,00 PLACA 4X2 2P; 2,00 INTERRUPTOR SIMPLES 10A

TOTAL 125,24

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5720 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2015 DOCUMENTO: 1217/15 NFe 6149

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 140,1624,00 SABÃO EM PÓ DE 01 KG

TOTAL 140,16

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5722/2 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4301/2014 DOCUMENTO: 1217/15 NFe 27068

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 167,0010,00 AMACIANTE P/ ROUPA DE BOA QUALIDADE C/ 05 LITROS; 50,00 PEDRA SANITÁRIA; 24,00 ÁLCOOL ETÍLICO
P/LIMPEZA COM TEOR ALCOOL 70º; 10,00 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GALÃO DE 5 LITROS

TOTAL 167,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 13331317000152 - ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5723 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00402014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3545/2014 DOCUMENTO: 1217/15 NFe 12047

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 197,0010,00 VASSOURA CAIPIRA C/ CABO PLÁSTIFICADO; 10,00 VASSOURA PIAÇAVA NATURAL

TOTAL 197,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 05969223000185 - FLAVIA FERREIRA PINTO GOMES ME

NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

No.EMPENHO:5904 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1217/15 NFSe 370

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 53,004,00 ADESIVO REFLETIVO 58 x 8; 1,00 ADESIVO REFLETIVO 35 X 6

TOTAL 53,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 10350473000172 - FLEX COMERCIO REPRESENTAÇÕES LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:6002 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00292015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2301/2015 DOCUMENTO: 12118/15 2873

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 560,00500,00 TELHA CERÂMICA TIPO ROMANA 1° QUALIDADE

TOTAL 560,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00024415000103 - DISTRIBUIDORA NANCY LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:6414 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00802014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6301/2014 DOCUMENTO: 1219/15 065.899

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 2.800,00200,00 FILÉ DE COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADA (IQF) - COM SIF OU SISP, PACOTE COM 2KG

TOTAL 2.800,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:6428 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1211/15 1387

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

0,0000 0,0000 18,001,00 PRESTAÇÃO SERVIÇO: COLOCAÇÃO DE MAÇANETA NA PORTA DA COZINHA - VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA.

TOTAL 18,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 18331460000168 - SILVA MONTEIRO & PADUELLI BALARIN LTDA - ME

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:6436 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1221/15 192

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 560,002,00 CHAVE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 220 VOLTS NA 02 X 60 AMPÉRES.

TOTAL 560,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 48712277000173 - JOÃO BATISTA QUESSADA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:6473 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1218/15 865

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 419,005,00 VIGA EUCALIPTO VERMELHO 6 X 16; 24,00 RIPA EUCALIPTO VERMELHO

TOTAL 419,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:6475 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1211/15 1394

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 45,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONSERTO DE FECHADURA DE BANHEIRO (PPA SAÚDE DA MULHER)

TOTAL 45,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: JOSE DE SOUZA GUIMARAES NETO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:6498 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 3200 adiantamento

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 -130,95OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-ADIANTAMENTO: Despesa com viagem a Ribeirão Preto para curso com
funcionários do Banco do Povo.

TOTAL (130,95)

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6540 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1221/15 1491

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 48,001,00 FECHADURA TRASEIRA; 1,00 BATENTE DA FECHADURA PORTA TRASEIRA - FIORINO

TOTAL 48,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 12889758000292 - DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS ALLEGRO LTDA

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6725 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1228/15 NFSe 1861

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 46,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE  MÃO DE OBRA MECÂNICA (REVISÃO 15.000 KM)

TOTAL 46,00

UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

FORNECEDOR: 01024643000138 - UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO - UVESP

NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:6784 DATA: 18/06/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1223/15 Nº DOC. 18-1506

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 336,001,00 PARTICIPAÇÃO DO CURSO "COMO PREPARAR O MUNICÍPIO PARA SER INTERESSE TURÍSTICO" A SER
REALIZADO NO DIA 23 DE JUNHO DE 2015, EM SÃO PAULO. PARTICIPANTE: HENRIQUE GONÇALVES TORRES.

TOTAL 336,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 20.479,52